





AJDIP/188-2021

Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
35-2021	20-08-2021	CNV	DE INMEDIATO

Considerando

- 1-Que los señores Directores consideran conveniente solicitar a la Comisión Nacional de Vedas la presentación de una hoja de ruta, donde se establezca un cronograma de reuniones para tratar temas de interés.
- 2-Que una vez deliberado, la Junta Directiva, POR TANTO;

Acuerda

- 1-Solicitar a la Comisión Nacional de Vedas una hoja de ruta en el cual se contemple un cronograma de actividades y reuniones para conocimiento de la Junta Directiva en sesión ordinaria programada para el día miércoles 08 de setiembre de 2021.
- 2-Acuerdo firme.

Cordialmente;

Licda. Francy Morales Matarrita.

Secretaria de Junta Directiva.

INCOPESCA.